Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 – Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 – Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 012/2018

“CONVOCA SERVIDORA DO PERÍODO

REGULAMENTAR DE FÉRIAS”.

ELTON REHFELD, Prefeito em Exercício do município de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, em consonância com o Parágrafo
único do Artigo 102 da Lei Complementar Nº 016, de 01 de Dezembro de 2006, diante da
necessidade considerada de interesse público, conforme MI nº 006/2018 da SMECDT,
CONVOCA  a Servidora Sueli Kublik Rodrigues – Agente Administrativo Auxiliar, a

retornar ao trabalho no dia 17 de Janeiro de 2018.
O gozo de um (01) dia de férias interrompida será concedido no final do período

regulamentar, ou seja, no dia 09 de Fevereiro de 2018.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS , 17 de Janeiro de 2018.

Elton Rehfeld
Prefeito em Exercício

Registre-se e Publique-se.

     Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração